
Fast stilling som klinikassistent på
Tandreguleringsklinikken ved Aalborg Kommunale

Tandpleje

Tandreguleringsklinikken i Aalborg Kommunale Tandpleje søger klinikassistent på fuld tid pr 1. juni
2026 eller hurtigst muligt derefter.
Tandreguleringsklinikken er en stor klinik med 19 klinikassistenter, 4 tandplejere, 2 teknikere og 5
specialtandlæger. Du vil således indgå i et stort, men trygt arbejdsfællesskab med introforløb,
mentorordning og erfarne medarbejdere klar til at videns dele og hjælpe ved stolen.
Alle klinikassistenter på klinikken laver selvstændigt klinisk arbejde. På specialtandlægernes
anvisning er det derfor oftest klinikassistenter og tandplejere, der påsætter apparatur, skifter buer
og så videre. Er du ferm på fingrene og har lyst til selvstændige opgaver, er ortodontien derfor et
godt valg.
Tandreguleringsklinikken er en travl klinik, hvor der kommer mange patienter i løbet af en dag. Et
godt samarbejde med fokus på at hjælpe hinanden er derfor i fokus.
Alt studiemateriale tages digitalt og vi arbejder mod yderligere digitalisering af nogle af de
teknikarbejder, vi bruger. De ændrede procedurer der derved opstår skal du være med til at udvikle
på.
Vi vægter faglig dygtighed og sparring højt, men der er også plads til godt humør, hvilket arbejdet
med børn og unge giver rig anledning til. Vi sætter en stor ære i at give patienter og forældre en
god oplevelse.
Sammen har vi en hverdag præget af gensidig respekt både i samarbejdet med børn og forældre
og os kolleger imellem.
Vi glæder os til at møde dig.
Ønsker du yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte Nina Vejby
(nina.vejby@aalborg.dk 99312852) eller leder af afdelingen specialtandlæge Inge Aarslev (iaa-
fb@aalborg.dk 99 31 28 60 eller mobil 23 61 09 30)
Samtaler forventes afholdt 29.4.2026  

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst mellem KL og HK.

Forud for ansættelse, indhenter vi børne/strafffeattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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